

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **48433**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06111530637**
Codice fiscale: **06111530637**
Denominazione: **AIESI HOSPITAL SERVICE SAS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FONTANELLE AL TRIVIO 60**
CAP: **80141**
Comune: **NAPOLI**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081267536**
Fax: **0815535936**
E-mail: **aiesi@legalmail.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **DGAT_ISPETTORATO TERRITORIALE FRIULI-VENEZIGIULIA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA VITTORIO VENETO, 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE(TS)**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
Numero documento: **3362/01**
Importo totale documento: **1197.80**
Causale: **Vendita contratti**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **50485**
Data ordine di acquisto: **2020-05-08** (08 Maggio 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZDA2CE89AC**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4171**
Data DDT: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **/D ORDINE 50485 DEL 08/05/2020 RIF. I-SL/2020/ED/07.05**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **/D CODICE UFFICIO ISPFVG *******
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **1355546**
Descrizione bene/servizio: **0410030 Disinfettante spray p.uso per riuniti e superfici 1000 ml**
Quantità : **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.50**
Valore totale: **165.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Lotto**
Valore testo: **Lotto CLS010520 Qta': 30,000**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **9806753 Gel disinfettante per mani senza risciacquo 100 ml**
Quantità : **200.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.80**
Valore totale: **560.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Lotto**
Valore testo: **Lotto 20B140 Qta': 200,000**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **4404030 Bobina di carta 800 strappi doppio velo pura cellulosa**
Quantità : **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.60**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Lotto**
Valore testo: **Lotto 344 Qta': 10,000**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **239831**
Descrizione bene/servizio: **2612010 Tappeto decontaminante adesivo con battericida 45x120 cm**
Quantità : **690.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.32**
Valore totale: **220.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Lotto**
Valore testo: **Lotto 201954 Qta': 690,000**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **/D PER CONSEGNA DOTT.SSA CARBONE 040 367814**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **/D Contributo CONAI assolto (se dovuto)**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **/D Iva versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 -**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **/D scissione dei pagamenti**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **981.80**
Totale imposta: **216.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72 Operaz. con scissione dei pa**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
Termini di pagamento (in giorni): **61**
Data scadenza pagamento: **2020-07-18** (18 Luglio 2020)
Importo: **981.80**
Istituto finanziario: **BANCA FIDEURAM SPA**
Codice IBAN: **IT25R0329601601000067169387**
Codice ABI: **03296**
Codice CAB: **01601**
Codice BIC: **FIBKITMM**